
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/25 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/253/2018 Rady Gminy Małdyty z dnia 24 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małdyty dla publicznych 
i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/253/2018 Rady Gminy Małdyty z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małdyty dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z 30 stycznia 2018 r., poz. 540) zmienionej uchwałą 

Nr II/21/2018 Rady Gminy Małdyty z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małdyty dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z 28 grudnia 2018 r., poz. 5574) 

oraz uchwałą Nr III/25/2018 Rady Gminy Małdyty z dnia 28 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małdyty dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Mazur. z 4 stycznia 2019 r., poz. 92) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3.2. uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1876



„§ 3. 2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Małdyty dla placówek wychowania 
przedszkolnego oraz wzór wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Małdyty dla szkół 
podstawowych stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i załącznik nr 1a do niniejszej uchwały.”; 

2) § 5.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego, 

lub osoba upoważniona przez ten organ, zobowiązuje się do złożenia w Urzędzie Gminy 

w Małdytach, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, informacji o faktycznej liczbie uczniów 
według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, w którym ma być przekazana dotacja, zgodnie 

ze wzorami stanowiącymi odpowiednio załączniki nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego sporządza 
roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały w terminie do dnia 30 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji.”. 

§ 2. Wzorom wniosków, o których mowa w § 1 pkt 1), pkt 2) i pkt 3) niniejszej uchwały, stanowiącym 
załączniki nr 1, 1a, 2, 2a i 3 do uchwały zmienianej w § 1 niniejszej uchwały, nadaje się brzmienie jak 
w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 3. Organ prowadzący, który przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały złożył informacje 

za 2025 rok o faktycznej liczbie uczniów według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, w którym ma 
być przekazana dotacja, jest zobowiązany w terminie do 30 kwietnia 2025 roku do ponownego złożenia tej 
informacji zgodnie ze wzorami stanowiącymi odpowiednio załącznik nr 2 lub załącznik nr 2a do uchwały 
zmienianej w § 1 niniejszej uchwały, w brzmieniu nadanym im niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Szaniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1876



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/64/25 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 26 marca 2025 r. 

………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY MAŁDYTY 

     DLA PLACÓWEK WYCHOWANIA PRZEDSZKOLEGO NA ROK ……… 

…………………………………………………………………………………………………………….…………………  

(nazwa i adres jednostki) 

 
Status jednostki 

 Publiczna 
Numer i data zawarcia umowy z gminą o prowadzenie publicznej jednostki 

……………………………………………………………………………………..… 

 Niepubliczna 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek 

niepublicznych prowadzonej przez gminę 
..……………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko lub nazwa osoby prowadzącej jednostkę dotowaną: ………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja ……….………….……………………….. 

 

 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

OKRES 

STYCZEŃ- 

SIERPIEŃ 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących z 
niepełnosprawnością 

intelektualną  
w stopniu 

umiarkowanym 
 i znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 
 

 

liczba 

uczniów 

do lat 5 

 

liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

do 2h 

wsparcia 

powyżej  
2 do 5h 
wsparcia 

powyżej  
5 do 10h 
wsparcia 

 

powyżej 10h 

wsparcia 

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1876



 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

Liczba uczniów: 

 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

OKRES 

WRZESIEŃ - 

GRUDZIEŃ 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu 

umiarkowanym i 
znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 
 

 

liczba 

uczniów 

do lat 5 

 

liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

 

w oddziałach 
specjalnych 

 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

do 2h 
wsparcia 

powyżej  
2 do 5h 
wsparcia 

powyżej  
5 do 10h 
wsparcia 

 

powyżej 10h 
wsparcia 

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

Liczba uczniów: 

 

 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………………………….. 

(podpis i pieczątka imienna osoby prowadzącej)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1876



 

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VII/64/25 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 26 marca2025 

…………………………………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY MAŁDYTY 

DLA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH NA ROK ……… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

(nazwa i adres jednostki) 

 
Status jednostki 

 Publiczna 

Numer i data zawarcia umowy z gminą o prowadzenie publicznej jednostki 

……………………………………………………………………………………..… 

 Niepubliczna 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek 

niepublicznych prowadzonej przez gminę 
..……………………………………………………………………. 

Imię i nazwisko lub nazwa osoby prowadzącej jednostkę dotowaną: ………………………………………………………………………………………… 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja ……….………….……………………….. 

 

 
 
 

 
OKRES STYCZEŃ- 

SIERPIEŃ 

 

 
Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

 
z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonym, z autyzmem  
(w tym z zespołem Aspergera) 

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2 do 

5h wsparcia 

powyżej 5 do 

10h wsparcia 

powyżej 10h 
wsparcia 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 

          

w oddziałach 
integracyjnych 

         

w oddziałach 
specjalnych 

         

Razem uczniowie 
w klasach I-III 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1876



 

Razem uczniowie 
w lasach IV-VIII 

          

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o 

potrzebie 
kształcenia 

indywidualnego 

   

 

 
 
 

 
OKRES WRZESIEŃ - 

GRUDZIEŃ 

 

 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

 
niedostosowanych 

społecznie, 
zagrożonych 

niedostosowaniem 
społecznym 

 
z 

niepełnosprawności

ą intelektualną w 
stopniu lekkim 

 
niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonym, z autyzmem  
(w tym z zespołem Aspergera) 

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2h 
wsparcia 

powyżej 2 do 5h 
wsparcia 

powyżej 5 do 
10h wsparcia 

powyżej 
10h 

wsparcia 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 

          

w oddziałach 
integracyjnych 

         

w oddziałach specjalnych 
         

Razem uczniowie w 
klasach I-III 

          

Razem uczniowie w 
lasach IV-VIII 

          

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia 

indywidualnego 

   

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

…………………………………………………………………….. 

 (podpis i pieczątka imienna osoby prowadzącej) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1876



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/64/25 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 26 marca 2025 

…………………………………….  

( pieczęć organu prowadzącego) 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW 

DLA PLACÓWEK WYCHOWANIA PRZEDSZKOLEGO W MIESIĄCU ……………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 

PRZEDSZKOLE/ ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY/ INNA FORMA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
 

 

Liczba 

uczniów 

ogółem 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

niewidomych, 

słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 
stopniu 

umiarkowanym i 
znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) 
 

 

liczba 

uczniów 

do lat 5 

 

liczba 

uczniów 6 

letnich i 

starszych 

 

w oddziałach 
specjalnych 

 

w oddziałach 
integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

do 2h 
wsparcia 

powyżej 2 
do 5h 
wsparcia 

powyżej 5 
do 10h 
wsparcia 

 

powyżej 10h 
wsparcia 

            

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

Liczba uczniów: 

 

Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli i oddziałów wychowania przedszkolnego zamieszkujących na terenie innych gmin: 
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

     

     

 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja…………………………………………………………………………………… 

 
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.                 ………………………………………………….. 

(podpis i pieczątka imienna osoby prowadzącej)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1876



 

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VIII/64/25 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 26 marca 2025 r. 

………………………………….  

(pieczęć organu prowadzącego) 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW  

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MIESIĄCU ………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres jednostki) 

 
  

 
Liczba 

uczniów 

ogółem 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

niedostosowanych 
społecznie, 

zagrożonych 
niedostosowaniem 

społecznym 

z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niewidomych, 
słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową w tym z 
afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 
intelektualną w 

stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonym, z autyzmem  
(w tym z zespołem Aspergera) 

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2h 
wsparca 

powyżej 2 do 
5h wsparcia 

powyżej 5 do 
10h wsparcia 

powyżej 10h 
wsparcia 

w oddziałach 
ogólnodostępnych 

          

w oddziałach integracyjnych          

w oddziałach specjalnych 
         

Razem uczniowie w 
klasach I-III 

          

Razem uczniowie w lasach 
IV-VIII 

          

w tym w szkole: 

z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia indywidualnego 

  

 

Nazwa  banku  i  numer  rachunku  bankowego,  na  który  ma  być  przekazana  dotacja ……………………………………………………………… 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. ………………………………………………….. 

(podpis i pieczątka imienna osoby prowadzącej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1876



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/64/25 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 26 marca 2025 r. 

………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego)  

 

  

ROZLICZENIE OTRZYMANEJ  DOTACJI  

  

Informacja o wydatkach jednostki
1
 poniesionych z dotacji z budżetu Gminy Małdyty   

otrzymanej za rok…………… w kwocie …………….… zł.  

 

1. Nazwa i adres jednostki: 

………….......................................................................................................................................................... 

  

Miesiąc 

w…...roku 

Liczba uczniów wg 

stanu pierwszy 

roboczy dzień 

miesiąca 

Kwota dotacji 

otrzymana 

Kwota dotacji 

wykorzystana 

Kwota dotacji 

niewykorzystana 

I          

II          

III          

IV          

V          

VI          

VII          

VII          

VIII          

IX          

X          

XI          

XII          

Razem          

  

 

 

 

 

 

 

 
1 Załącznik należy wypełnić i złożyć oddzielnie dla każdej jednostki z § 1 uchwały. Wydatki dopuszczone do ich sfinansowania z dotacji 

określa art. 35 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1876



 

2. Zestawienie  wydatków  dotowanej  jednostki  sfinansowanych  z  dotacji  w  roku  objętym 

sprawozdaniem:  

  

Lp.  Numer 
rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 
wystawienia 
rachunku, 

faktury 

lub innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 
kwoty 

płatności 

angażującej 

środki 

dotacji 

1.              

2.              

3.              

…              

  Razem ze środków dotacji    

  

Uwagi:  

……………………………………………………………………………………………………………… 

  

  

Imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie: ……………………………………………….  

Numer telefonu: ……………………………………  

Imię i nazwisko osoby prowadzącej placówkę:  ……………………………………………………  

Numer telefonu: ……………………………………  

  

  

  

..................................................................................  

(podpis i pieczątka imienna osoby prowadzącej)  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1876


	UCHWAŁA NR VIII/64/25 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-04-25T11:47:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




